合同期限(绝对日期或相对日期)： 380 日历天；

其中：设计周期（绝对日期或相对日期)： 30 日历天；

施工期限（绝对日期或相对日期)： 350 日历天；

竣工日期(绝对日期或相对日期)： 以具体开工时间为准

三、质量标准

工程设计质量标准： 国家现行的建筑工程建设标准、设计规范和制图标准，并满足设计任务书

的要求。

工程施工质量标准： 符合合格标准

四、施工现场安全生产标准化管理目标等级

符合达标标准

五、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价（含税）为：

人民币（大写) 壹亿零贰拾玖万捌仟捌佰捌拾捌元肆角整 （¥100298888.40 元）。

具体构成详见价格清单。其中：

（1） 设计费（含税）：

人民币（大写) 贰佰玖拾肆万肆仟肆佰玖拾陆元捌角伍分 （¥ 2944496.85 元）；

（2） 建筑安装工程费（含税）：

人民币（大写) 玖仟肆佰肆拾玖万陆仟玖佰壹拾玖元柒角伍分 （¥94496919.75 元）。

（3）预备费：

人民币（大写) 贰佰捌拾伍万柒仟肆佰柒拾壹元捌角整 （¥ ¥2857471.80 元）。

2. 合同价格形式：

合同价格形式为总价合同，除根据合同约定的在工程实施过程中需进行增减的款项外，合同

价格不予调整，但合同当事人另有约定的除外。

合同当事人对合同价格形式的其他约定：

在履行合同中发生以下情形之一，应按照本条规定进行变更：

（1）发包人的建设规模、技术标准和功能要求发生变化。

（2）发包人提出的功能性、品牌、规模等的改变而产生的变更并经发包人确定的变更。

（3）因国家、北京市政策的改变而产生的变更。

（4）价格波动引起的调整（详见本合同条款相关款项）。